



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Holdingselskabet DH ApS**

Ærøvej 4  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 40 95 73 75

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Jes Fogh Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Holdingselskabet DH ApS  
Ærøvej 4  
5800 Nyborg

**CVR-nr.:** 40 95 73 75

**Stiftet:** 28. oktober 2019

**Hjemsted:** Nyborg

**Regnskabsår:** 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Jes Fogh Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 35.230.214.

Egenkapitalen udgør kr. 67.295.793.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at selskabet har solgt dattervirksomheden med en betydelig avance.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		474.442	-74.581
Personaleomkostninger.....	1	-221.967	0
Andre driftsomkostninger.....		-1.885.109	0
Af- og nedskrivninger.....		<u>-378.863</u>	<u>-304.898</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-2.011.497	-379.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		37.270.201	0
Finansielle indtægter.....		651.111	11.016
Finansielle omkostninger .....		<u>-503.037</u>	<u>-308.414</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		35.406.778	-676.877
Skat af årets resultat .....		<u>-176.564</u>	<u>147.960</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>35.230.214</u></u>	<u><u>-528.917</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>34.230.214</u>	<u>-528.917</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>35.230.214</u></u>	<u><u>-528.917</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		127.500	0
Grunde og bygninger .....		<u>13.729.167</u>	<u>1.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>13.856.667</u>	<u>1.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>4.200.000</u>	<u>28.252.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>4.200.000</u>	<u>28.252.599</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>18.056.667</u>	<u>29.652.599</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.657.071	0
Andre tilgodehavender.....		<u>10.774.320</u>	<u>7.141.048</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>18.431.391</u>	<u>7.141.048</u>
Værdipapirer .....	2	<u>29.347.760</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>5.254.222</u>	<u>18.578.569</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>53.033.373</u>	<u>25.719.617</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>71.090.040</u>	<u>55.372.216</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		66.245.793	32.015.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>67.295.793</b></u>	<u><b>32.065.579</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		<u>261.443</u>	<u>4.389.566</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>261.443</b></u>	<u><b>4.389.566</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.243	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	18.705.956
Selskabsskat .....		168.019	191.576
Anden gæld .....		<u>3.343.542</u>	<u>19.539</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>3.532.804</b></u>	<u><b>18.917.071</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>3.794.247</b></u>	<u><b>23.306.637</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>71.090.040</b></u></u>	<u><u><b>55.372.216</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Lønninger .....	219.837	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	2.130	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>221.967</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Værdipapirer.....	-428.436	29.347.760

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.